令和 年 月 日

東   串  良 町  長 様

申込者 印

住所（所在地）

東串良町広報紙（ホームページ）への有料広告掲載要綱第６条第１項の規定

に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

（１）有料広告の掲載希望
広報東くしら広告

□ 縦 60 ㍉ ×   横 80 ㍉ ・・・ ５,０００円

□ 縦 60 ㍉ ×  横 170 ㍉ ・・・１０,０００円

掲載希望 月号

東串良町ホームページバナー広告

□ 縦 55 ﾋﾟｸｾﾙ× 横 180 ﾋﾟｸｾﾙ ・・・１,０００円

掲載希望期間 年 月１日から 年 月末日まで

URL【リンク先】

（２）広告原稿については別添の通り

※バナー広告は、広告表示デザインとリンク先ホームページ内容のわかるもの

（３）東串良町有料広告掲載要綱第８条の内容への同意

上記に基づく内容（広告主の責任）について同意します。

申込者 印

受付印

別記様式１（第６条関係）

東串良町有料広告掲載申込書

氏名（名称）

連絡先